“#£~ COMUNE DI FALCONARA MARITTIMA

# o) ‘ Provincia di Ancona
,ﬁ}@,

SEGRETERIA GENERALE

DECRETO SINDACALE N. _223 DEL 4‘-&“9.\&@45

OGGETTO: Attribuzione incarico dirigenziale 2° Settore Servizi di Gestione
Finanziaria e Contabile al Dott. Mauro Pierpaoli. Ulteriore Proroga.

IL SINDACO

VISTO il proprio provvedimento n. 50 del 31/12/2013, con il quale, a seguito di procedura
di valutazione comparativa attivata con D.D. 537 del 07/05/2013, venivano attribuite le funzioni di
dirigenziali relative al 2° Settore - Servizi di Gestione Finanziaria e Contabile, al Dott. Mauro
Pierpaoli per il periodo dal 1° gennaio 2014 al 31 dicembre 2015;

VISTO che, con Delibera di Giunta Comunale n. 337 del 28/09/2015, 'Amministrazione ha
espresso, in considerazione del ruolo strategico svolto dal Dirigente in argomento e tenuto conto
della capacita dimostrata e degli obiettivi dallo stesso raggiunti, la volonta di procedere alla
proroga dell'incarico in essere con il Dott. Mauro Pierpaoli, per il periodo 1° gennaio 2016 fino alla
scadenza del mandato elettivo del Sindaco;

RAVVISATA pertanto la necessita di provvedere in merito;

DECRETA

1) per le motivazioni sopra addotte, di prorogare al Dott. Mauro Pierpaoli, nato il
03/03/1971 ad Ancona e residente a Falconara Marittima in Via Sebastianelli 21, per il periodo 1°
gennaio 2016 fino alla scadenza del mandato elettivo del Sindaco;

2) di demandare, per quanto di competenza, al Settore Risorse Umane dell'Ente,
'applicazione dei Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale dell’area della dirigenza.

Il sottoscritto Dott. Mauro Pierpaoli

dichiara di aver preso piena e completa visione del presente provvedimento di nomina, condi\;idendolo ecﬁfndoto in ogni sua parte

=N A

(Dott. Mauro Pierpaoli) ——

P.zza Carducci n.4 - CAP. 60015 - Falconara M.ma (AN) - Tel. 071/91771 Fax 071/ 9177250 - 448 Cod. Fisc. € P.I. 00343140422



